
 

 

 

 

 

 

 

 

DELIBERA PRESIDENZIALE N° 1/2019 

 

 

L'anno 2019 il giorno 15 del mese di Gennaio alle ore 13:30 nei locali dell'Ente, il Presidente Avv. 

Stefano Lombardi premesso che: 

• l'Ente ha ricevuto una richiesta di patrocinio per manifestazioni organizzate dalla scuderia 

“Avellino Racing ASD” 

• detta richiesta è relativa alle seguenti gare organizzate nel corso dell’anno 2019: 

• 12° Slalom della Laura – Trofeo A. Mauriello 

• 16° Slalom di Montevergine – Memorial Oreste Cilento 

• 3° Slalom Città di Forino 

• considerato l’interesse dell’Ente a promuovere eventi di carattere sportivo, amatoriale e turistico 

sul territorio irpino; 

• considerato che nelle precedenti edizioni delle suindicate manifestazioni le stesse hanno riscosso 

notevole successo di concorrenti e di pubblico; 

DELIBERA 

la concessione del patrocinio morale, senza concessione di alcun contributo economico, ai 

suindicati eventi che si svolgeranno nel corso dell’anno 2019.  

 

        f.to Avv. Stefano Lombardi 

 


